（様式第 8号）

あいサポート企業等認定変更届出書

   年   月   日

   大阪市長           様

申請者

                     名称

                     所在地

                     代表者職・氏名

あいサポート企業（団体）に変更がありましたので、下記のとおり届け出ます。

記

    １ 認定番号

    ２ 認定日

    ３ 変更内容

変  更  前 変  更  後